
UCHWAŁA NR 56/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 299/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
7 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 

organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. 2022 poz. 439), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały nr 299/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
7 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 po ust. 3 wprowadza się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „4. W związku z prowadzonymi 
remontami linii kolejowych lub innymi długotrwałymi zmianami w organizacji ruchu, wprowadza się 
odstępstwa od treści Cennika dotyczące wzajemnego honorowania biletów innych organizatorów transportu 
publicznego lub przewoźników kolejowych. Wykaz odstępstw od Cennika oraz szczegółowe zasady ich 
obowiązywania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Taryfy.”, 

2) wprowadza się załącznik nr 1, którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 marca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9CD0A-8ADF-4A29-8170-3852EC8533DC. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

Załącznik nr 1 – Wykaz odstępstw od Cennika  

Wykaz odstępstw od Cennika polegających na wzajemnym honorowaniu wybranych biletów 

ZTM i KŚ na określonych liniach z uwagi na remont linii kolejowej nr 131.  

I. Wykaz wybranych biletów emitowanych przez ZTM wraz z zakresem ich 

obowiązywania, uprawniających pasażera do podróżowania Zastępczą Komunikacją 

Autobusową (ZKA) – linia zwykła S80, organizowaną przez KŚ na odcinku 

Tarnowskie Góry Dworzec – Chorzów Miasto (z obsługą stacji/przystanków 

pośrednich) – Katowice Sądowa:   

Lp. Symbol biletu Zakres obowiązywania 
1 24h + Kolej 

Ważny na całej trasie 
2 7-dniowy 

3 Miasto 30 Wyłącznie dla podróży w granicach jednej wybranej 

gminy (tj. Bytom, Chorzów lub Radzionków) 4 Miasto 90 

5 2 Miasta 30 Wyłącznie dla podróży pomiędzy dwiema wybranymi 

sąsiednimi gminami (tj. Tarnowskie Góry – Świerklaniec; 

Świerklaniec – Radzionków; Radzionków – Bytom; 

Bytom – Chorzów lub Chorzów – Katowice) 
6 2 Miasta 90 

7 Sieć 30 

Ważny na całej trasie 

8 Sieć 90 

9 Sieć 180 

10 METROBILET Czerwony 

11 METROBILET Niebieski 

12 
METROBILET 

Pomarańczowy 

13 METROBILET Zielony 

14 METROBILET Żółty 

15 
METROBILET Cała 

Metropolia 

II. Wykaz wybranych biletów emitowanych przez ZTM wraz z zakresem ich 

obowiązywania, uprawniających pasażera do podróżowania Zastępczą Komunikacją 

Autobusową (ZKA) – linia ekspresowa S8, organizowaną przez KŚ na odcinku 

Tarnowskie Góry Dworzec – Katowice Sądowa (bez przystanków pośrednich): 

Lp. Symbol biletu Zakres obowiązywania 

1 24h + Kolej 

Ważny na całej trasie 

2 7-dniowy 

3 Sieć 30 

4 Sieć 90 

5 Sieć 180 

6 METROBILET Czerwony 

Załącznik do uchwały Nr 56/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 11 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9CD0A-8ADF-4A29-8170-3852EC8533DC. Podpisany Strona 1



2 
 

7 METROBILET Niebieski 

8 
METROBILET 

Pomarańczowy 

9 METROBILET Zielony 

10 METROBILET Żółty 

11 
METROBILET Cała 

Metropolia 

III. Wykaz wybranych biletów emitowanych przez KŚ uprawniających pasażera do 

podróżowania liniami ZTM:  

a) autobusową linią metropolitalną nr M3 na odcinku Tarnowskie Góry Dworzec – 

Katowice Piotra Skargi/Katowice Dworzec;  

b) tramwajową linią nr 20 na odcinku Chorzów Rynek – Chorzów Batory Dworzec PKP, 

a do czasu jej przywrócenia na tę trasę, autobusową komunikacją zastępczą nr T-40 na 

tym odcinku.  

Lp. Nazwa na bilecie Opis oferty Wymiar ulgi (%) 
1 BILET MIESIĘCZNY TAM MIESIĘCZNY IMIENNY TAM N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

2 BILET MIESIĘCZNY T/P MIESIĘCZNY IMIENNY T/P N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

3 BILET MIESIĘCZNY TAM 
SENIOR 60+ MIESIĘCZNY IMIENNY TAM 

20% ZNIŻKI OD CENY NORMALNEJ 
20 

4 BILET MIESIĘCZNY T/P 
SENIOR 60+ MIESIĘCZNY IMIENNY T/P 

20% ZNIŻKI OD CENY NORMALNEJ 
20 

5 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
SUPERPAKIET MIESIĘCZNY KŚ+ZTM 

IMIENNY MIASTO 30 - NORMALNY 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

6 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
SUPERPAKIET MIESIĘCZNY KŚ+ZTM 

IMIENNY MIASTO 30 - ULGOWY 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

7 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
SUPERPAKIET MIESIĘCZNY KŚ+ZTM 

IMIENNY 2 MIASTA 30 - NORMALNY 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

8 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
SUPERPAKIET MIESIĘCZNY KŚ+ZTM 

IMIENNY 2 MIASTA 30 - ULGOWY 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

9 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
SUPERPAKIET MIESIĘCZNY KŚ+ZTM 

IMIENNY SIEĆ 30 - NORMALNY 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

10 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
SUPERPAKIET MIESIĘCZNY KŚ+ZTM 

IMIENNY SIEĆ 30 - ULGOWY 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

11 BILET KWARTALNY TAM* KWARTALNY IMIENNY TAM N, 50, 60 

12 BILET KWARTALNY T/P* KWARTALNY IMIENNY T/P N, 50, 60 

13 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA A+K 

(zielona) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

14 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA B+K 

(żółta) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

15 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA C+K 

(czerwona) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

16 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA D+K 

(niebieska) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

17 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA E+K 

(pomarańczowa) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

18 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA M 

(cała GZM) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

19 SUPERBILET 
MIESIĘCZNY IMIENNY T/P - STREFA K 

(Katowice) 
N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

20 
TARYFA KRAKOWSKA 

MIESIĘCZNY TAM 

MIESIĘCZNY TAM WG OFERTY TARYFA 

KRAKOWSKA 
N, 30, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

21 
TARYFA KRAKOWSKA 

MIESIĘCZNY T/P 

MIESIĘCZNY T/P WG OFERTY TARYFA 

KRAKOWSKA 
N, 30, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9CD0A-8ADF-4A29-8170-3852EC8533DC. Podpisany Strona 2



3 
 

22 BILET LINIOWY T/P  

MIESIĘCZNY T/P IMIENNY RELACJA 

(L81) KATOWICE - BYTOM PŁN. WG 

TARYFY TL2 

N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

23 BILET LINIOWY T/P  

MIESIĘCZNY T/P IMIENNY RELACJA 

(L82) KATOWICE - MIASTECZKO 

ŚLĄSKIE WG TARYFY TL5 

N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

24 BILET LINIOWY T/P  

MIESIĘCZNY T/P IMIENNY RELACJA 

(L83) RADZIONKÓW ROJCA - LUBLINIEC 

WG TARYFY TL5 

N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

25 BILET LINIOWY T/P 

MIESIĘCZNY T/P IMIENNY RELACJA 

(L86) KATOWICE - LUBLINIEC WG 

TARYFY TL8 

N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

26 BILET LINIOWY T/P 

MIESIĘCZNY T/P IMIENNY RELACJA 

(L97) BYTOM - MIASTECZKO ŚLĄSKIE 

WG TARYFY TL2 

N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

27 BILET SILESIA 24 
SILESIA 24 DOBOWY SIECIOWY 

IMIENNY  
N 

28 BILET EUROSILESIA 24 
EUROSILESIA 24 DOBOWY SIECIOWY 

IMIENNY 
N 

29 BILET EUROSILESIA DUO 
BILET ZA 1 ZŁ DO OFERTY EUROSILESIA 

24 
N 

30 BILET SILESIA DUO BILET ZA 1 ZŁ DO OFERTY SILESIA 24 N 

31 SUPERBILET 24 STREFA M 
DOBOWY SIECIOWY IMIENNY WAŻNY 

NA OBSZARZE GZM 
N, 50 

32 BILET SIECIOWY MIESIĘCZNY SIECIOWY IMIENNY  N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

33 BILET SIECIOWY MIESIĘCZNY SIECIOWY BEZIMIENNY  N 

34 
BILET SIECIOWY 

POZASZCZYTOWY 

SIECIOWY MIESIĘCZNY BEZIMIENNY 

POZASZCZYTOWY WAŻNY WYŁĄCZNIE 

POZA GODZINAMI SZCZYTU 

PRZEWOZOWEGO 9:00 - 14:00, 18:00 - 5:00 

N 

35 
BILET SIECIOWY 

POZASZCZYTOWY 

SIECIOWY MIESIĘCZNY IMIENNY 

POZASZCZYTOWY WAŻNY WYŁĄCZNIE 

POZA GODZINAMI SZCZYTU 

PRZEWOZOWEGO 9:00 - 14:00, 18:00 - 5:00 

N, 33, 37, 49, 51, 78, 93 

36 BILET SIECIOWY* ROCZNY SIECIOWY BEZIMIENNY  N 

37 BILET SIECIOWY* ROCZNY SIECIOWY IMIENNY 99%  

38 BILET MIESIĘCZNY TAM* 
MIESIĘCZNY IMIENNY 30% I 50% TAM - 

UMOWA Z KŚ 
30, 50 

39 BILET MIESIĘCZNY T/P* 
MIESIECZNY IMIENNY 30% I 50% T/P - 

UMOWA Z KŚ 
30, 50 

40 BILET KWARTALNY TAM* 
KWARTALNY IMIENNY 30% I 50% TAM - 

UMOWA Z KŚ 
30, 50 

41 BILET KWARTALNY T/P* 
KWARTALNY IMIENNY 30% I 50% T/P - 

UMOWA Z KŚ 
30, 50 

*Bilety sprzedawane tylko w kasach biletowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9CD0A-8ADF-4A29-8170-3852EC8533DC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-03-11T11:13:44+0100




